
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   

 21.06.2016 г                                         с. Жерлык                                     №24-п    

Об утверждении Методики оценки эффективности муниципальной 

программы Жерлыкского сельсовета Минусинского района 

 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  постановлением администрации Жерлыкского сельсовета от 

11.10.2013г. № 38-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Жерлыкского сельсовета, их 

формировании и реализации» (с изменениями и дополнениями), 

руководствуясь Уставом Жерлыкского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности 

муниципальной программы Жерлыкского сельсовета Минусинского района. 

1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главного бухгалтера администрации Жерлыкского сельсовета. 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе 

«Сельские поселения».  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава сельсовета                              М.П. Коннов 
 

  
 


